

## **Morten Rahbek Internationale Transporter A/S**

Rodelundvej 8C

8653 Them

**CVR-nr. 72 89 95 12**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/01 2024

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Morten Rahbek Internationale Transporter A/S  
Rodelundvej 8C  
8653 Them

CVR-nr.: 72 89 95 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Silkeborg

### Bestyrelse

Steffen Ebdrup, formand  
Merete Marian Østergaard  
Thue Hagenau

### Direktion

Merete Marian Østergaard

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1, beskrivelse heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.424.175, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 31.356.668.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.323</b>	<b>(64.149)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(450.232)</u>	<u>(288.896)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(435.909)</b>	<b>(353.045)</b>
Finansielle indtægter	3	3.781.386	709.519
Finansielle omkostninger	3	<u>(227.280)</u>	<u>(5.184.756)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.118.197</b>	<b>(4.828.282)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(694.022)</u>	<u>1.051.320</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.424.175</u></b>	<b><u>(3.776.962)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.424.175</u>	<u>(3.776.962)</u>
		<b><u>2.424.175</u></b>	<b><u>(3.776.962)</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	34.139.154	30.484.413
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>34.139.154</b>	<b>30.484.413</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.139.154</b>	<b>30.484.413</b>
Andre tilgodehavender		54.735	17.066
Udskudt skatteaktiv	6	408.356	1.078.144
Selskabsskat		104.806	218.391
<b>Tilgodehavender</b>		<b>567.897</b>	<b>1.313.601</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>183.692</b>	<b>521.060</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>751.589</b>	<b>1.834.661</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>34.890.743</b>	<b>32.319.074</b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		4.900.000	4.900.000
Overført resultat		26.456.668	24.032.494
<b>Egenkapital</b>	7	<b>31.356.668</b>	<b>28.932.494</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	27.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.475.105	3.347.969
Anden gæld		43.970	10.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.534.075</b>	<b>3.386.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.534.075</b>	<b>3.386.580</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>34.890.743</b>	<b>32.319.074</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	4.900.000	24.032.493	28.932.493
Årets resultat	0	2.424.175	2.424.175
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>4.900.000</b>	<b>26.456.668</b>	<b>31.356.668</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 408 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes ved dels kontant afkast fra aktier og obligationer samt fremtidige værdistigninger af værdipapirerbeholdningen. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan i sagens natur være forbundet med usikkerhed.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	384.000	240.500
Pensioner	56.800	44.400
Andre omkostninger til social sikring	9.432	3.996
	<b>450.232</b>	<b>288.896</b>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	20.000	20.000
	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Oplysning om dagsværdi

#### Værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>30.484.413</u>	<u>36.051.170</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.738.652</u>	<u>(5.100.218)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>34.139.154</u>	<u>30.484.413</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16.082	16.104
Årets udskudte skat	669.788	(1.078.144)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.152	10.720
	<u>694.022</u>	<u>(1.051.320)</u>
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
		<u>13.298.827</u>
Kostpris 1. januar 2023		13.298.827
Tilgang i årets løb		6.454.692
Afgang i årets løb		(1.452.345)
Kostpris 31. december 2023		<u>18.301.174</u>
Opskrivninger 1. januar 2023		17.185.586
Årets nedskrivninger		2.738.652
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		(4.086.258)
Opskrivninger 31. december 2023		<u>15.837.980</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>34.139.154</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(408.356)	(1.078.144)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>408.356</u>	<u>1.078.144</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>408.356</u>	<u>1.078.144</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>408.356</b></u>	<u><b>1.078.144</b></u>

## 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 4.900 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.